
ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 7 МАЙ 2021
от ______
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Верхнесалдинском городском округе, 

утвержденный постановлением главы Верхнесалдинского городского округа
от 15.01.2016 М 3

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», в связи с кадровыми изменениями 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Верхнесалдинском городском округе, 
утвержденный постановлением главы Верхнесалдинского городского 
округа от 15.01.2016 № 3 «О комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Верхнесалдинском городском округе» (в 
редакции постановлений главы Верхнесалдинского городского округа от 
26.12.2017 № 25, от 27.09.2018 № 38, от 11.12.2019 № 27, от 13.10.2020 № 19):

1) вывести из состава Комиссии:
Семенову М.В.;
2) ввести в состав Комиссии:
Сабитову Олесю Павловну - редактора газеты «Салдинская газета», 

члена Комиссии.
3) наименование должности Носкова Константина Николаевича изложить 

в следующей редакции:
« глава Верхнесалдинского городского округа, председатель Комиссии».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://v-salda.ru

